. МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

, 31 октября 2019 г. № 166-лп
г. Ставрополь

О назначении на должность
Нырковой Т.В.

¥

По итогам конкурса на замещение вакантной должности руководителя
’ государственной организации, находящейся в ведении министерства
* образования Ставропольского края,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Ныркову Татьяну Викторовну на должность директора
'государственного казенного общеобразовательного учреждения «Специаль
ная (коррекционная) общеобразовательная школа-интернат № 29», по сроч
ному трудовому договору на один год с 31 октября 2019 года.

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Основание: приказ министерства образования Ставропольского края
от 16 апреля 2018 года № 602-пр «Об итогах проведения конкурсного

.отбора», заявление Нырковой Т.В.

Министр Е.Н.Козюра